



remissinstanser enligt bifogad sändlista

## Remiss beträffande förslag till ny avfallsplan för Stockholm 2013 – 2016

Trafikkontoret har tagit fram ett förslag till ny avfallsplan för Stockholm 2013-2016. Avfallsplanen är ett av kommunens lagstadgade styrdokument och beskriver nuläge, mål och åtgärdsförslag för avfallshanteringen. Remissförslaget har formats med utgångspunkt i lagstiftning, nationella och regionala miljömål, stadens miljöprogram samt hur vi vill att staden ska se ut framöver. I de samråd som hållits med olika aktörer sedan hösten 2011 har det kommit fram idéer och synpunkter som också bidragit till förslaget.

Fyra huvudmål har formulerats som behandlar:

- resurseffektiv avfallshantering
- separat hantering av skadliga ämnen
- människoperspektiv i avfallshanteringen
- avfallsfrågans roll i planeringen.

De fyra huvudmålen har sedan brutits ned till mer detaljerade delmål för planperioden.

### Material

Förutom att förslaget skickas ut enligt bifogad sändlista finns det utställt i Tekniska nämndhuset under perioden 6 juli - 28 september. Adressen är Fleminggatan 4 och utställningen är placerad på entréplanet. Tekniska nämndhuset är öppet måndag – fredag kl. 07.30-17.30. Förslaget finns också på stadens hemsida [www.stockholm.se/avfallsplan](http://www.stockholm.se/avfallsplan)

### Tidplan

Det slutgiltiga förslaget arbetas fram efter remisstidens slut och läggs fram vid Trafik- och renhållningsnämnden den 22 november 2012 för att sedan kunna antas av Kommunfullmäktige innan årets slut.

### Remissen

Remissen innebär en inbjudan att lämna synpunkter och dessa ska ha inkommit till Trafikkontoret, Registraturet, Box 8311, 104 20 Stockholm eller till [avfallsplan@stockholm.se](mailto:avfallsplan@stockholm.se) **senast den 28 september 2012.**



**Upplysningar**

Frågor angående förslaget och remisshanteringen besvaras av Lovisa Wassbäck, 08-508 46 561 eller Anna Drakenberg, 08-508 46 508.

**Bilagor**

Bilaga 1: förslag till avfallsplan för Stockholm 2013-2016

Bilaga 2: sändlista, remissinstanser

Med vänlig hälsning

Marita Söderqvist  
avdelningschef  
Trafikkontoret, avdelningen för avfall